Cflmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

PROTOCOLO GERAL 820/2020
Data: 15/0412020 · Horário: 10:15

Legislativo - REQ 50212020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 502/2020.

Requer a inclusão no Programa Asfalto
100% ou serviço de tapa buraco de um
trecho da Rua Francisco Xavier, com
início na Rua Vilson Valdir Amadori, até o
final, localizada no Bairro La Salle.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize a inclusão no Programa
Asfalto 100%, ou serviço de tapa buraco de um trecho da Rua Francisco Xavier, com
início na Rua Vilson Valdir Amadori, até o final, localizada no Bairro La Salle.

Justifica-se o pedido, pois o referido trecho está em péssimas condições,
o que dificulta o tráfego de veículos, podendo ocasionar danos nos mesmos.

Atendendo solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 14 de abril de 2020.

~))
{-aec1 1 skrnardi
Verealfor - PSD

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
'\.. .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
18Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorjoecir@patobranco.pr.leg.br